
UCHWAŁA NR XXI/110/2016
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu Chodzieskiego.

Na podstawie art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. 
U. z 2016 r. poz. 814 ) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co nastepuje :

§ 1. Na członka Zarządu Powiatu Chodzieskiego wybiera się, po przeprowadzeniu 
głosowania tajnego, Pana EUGENIUSZA BOGDANA.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E88A2AFC-674E-40A6-8512-FF5ADE89B70C. Uchwalony Strona 1




